24 09.01.2026 24 Komisyon raporu doğrultusunda, mevzuatta belirtilen sınırlar dâhilinde kalmak kaydıyla; sporu teşvik etmek, gençlerin sportif faaliyetlere katılımını 
artırmak ve amatör spor kulüplerini desteklemek amacıyla, Öz Kayapınar Belediye Spor Kulübüne 2026 yılı içerisinde 3.500.000,00 TL 
(üçmilyonbeşyüzbin Türk Lirası) tutarında nakdî yardım yapılmasına, oy çokluğuyla karar verildi.

25 09.01.2026 25 Komisyon raporu doğrultusunda, sözleşmesi yenilenmeyen pozisyonlara ilişkin norm kadroların tamamının iptal edilmesine ,  37 meclis üyesinin 
katılımıyla yapılan işaretle oylama sonucunda, oy çokluğuyla karar verildi.